PRISHTINA

Komisioni Perzgjedhes pér konkursin e jashtém pér pozitén e punés — “Asistent/e Administrativ
ile Kryeshefi Ekzekutiv” i shpallur me daté 12.02.2024, pas vlerésimit t& Testit me Shkrim té
mbajtur mé daté 11.03.2024, né bazé té nenit 10 pika 4, pika 5, pika 6 dhe pika 7 t& Udhézimit
Administrativ nr.07/2017, Iéshon kété:

NJOFTIM
(pér rezultatet e Testit me Shkrim)

Pozita e punés: Asistent/e Administrativ i/fe Kryeshefit Ekzekutiv (1 pozite)

Kandidatét q& kané kaluar testin me shkrim dhe qé kané plotésuar kushtet pér intervisté
me gojé jané:

Nr. | Kandidati/ja Totali i poenéve né test
1 | Donjeta Gashi 86
2 | Agnesa Gashi 70
3 | Lorena Sherifi 64
4 | Besime Latifi 63
5 | Arlinda Hoxha 58
6 | Shgipe Gashi D7

Kandidatét té cilét nuk e kané kaluar testin me shkrim:

Nr. | Kandidati/ja Totali i poenéve né test
1 | Gentiana Emini 39
2 | Marigona Gashi Ademaj 37

KESHILLE JURIDIKE: Kandidatét t& cilét jané té paknaqur me rezultatet e testit, respektivisht
kané vérejtje lidhur me rezultatet e testit, né afat prej 3 ditésh nga dita e publikimit té kétij Njofitmi
mund té& kené qasje né test.
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